[bookmark: _GoBack]寄附金申込書

平成　　年　　月　　日

日本糖鎖科学コンソーシアム（JCGG）
会長　遠藤玉夫　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄付者名：
住所：

記

第１６回JCGGシンポジウム開催趣旨に賛同し、下記のとおり寄付をいたします。

１．寄付金額　　　　　　　　　　　 　　　　 円
２．振込予定日　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
３．振込先　　　　みずほ銀行　丸の内支店（００５）
口座番号：普通　２６７２６９４
名義：ＪＣＧＧシンポジウム
４．寄付金の使用条件

５．ご担当者名
所属：
電話：
メール：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上